
   

 1 

Zarządzenie Nr 55/2020 r. 

Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 28 grudnia 2020 roku 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 7/2018 r. Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 28 

lutego 2018 roku w sprawie wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości, 

Zakładowego Planu Kont oraz obiegu, przechowywania i zabezpieczania 

dokumentów realizowanych w ramach projektów/zadań finansowanych 

/współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej (UE) oraz pochodzących ze 

źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi, zmienionego zarządzeniem Nr 

43/2018 r. Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 20 grudnia 2018 roku, Nr 

12/2019 r. z dnia 20 marca 2019 roku, Nr 24/2019 r. z dnia 18 lipca 2019 roku, Nr 

30/2019 r. z dnia 30 sierpnia 2019 roku, Nr 40/2019 r. z dnia 18 listopada 2019 

roku. 

Na podstawie art. 10 i art. 13 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. 

Dz. U. z 2019 r. poz. 351 z późniejszymi zmianami), oraz na podstawie art. 40 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późniejszymi 

zmianami), rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 r. w 

sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, 

państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających 

siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 342) zarządzam 

co następuje:  

§ 1. W Zarządzeniu Nr 7/2018 r. Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego w sprawie 

wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości, Zakładowego Planu Kont oraz obiegu, 

przechowywania i zabezpieczania dokumentów realizowanych w ramach 

projektów/zadań finansowanych/wspólfinansowanych ze środków Unii Europejskiej 

(UE) oraz pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi 

wprowadza się następujące zmiany: 

1.W załączniku Nr 1 do Zarządzenia, w punkcie I. Oznaczenie dekretu zdanie trzecie „Od 

dnia 30 września 2019 r. obowiązuje wersja programu 2019/3P/PS1” otrzymuje brzmienie: 

„Od dnia 8 lipca 2020 r. obowiązuje wersja programu 2020/4. 

2. W załączniku Nr 2 do Zarządzenia, w punkcie I. Oznaczenie dekretu zdanie trzecie 

„Od dnia 30 września 2019 r. obowiązuje wersja programu 2019/3P/PS1” otrzymuje 

brzmienie: „Od dnia 8 lipca 2020 r. obowiązuje wersja programu 2020/4.  

3. W załączniku Nr 3 do Zarządzenia, w punkcie I. Zasady obiegu, opis dokumentów 

finansowych dotyczących projektów/zadań realizowanych ze środków UE oraz źródeł 

zagranicznych ust. 10 otrzymuje brzmienie: 

„10. Podatek VAT niepodlegający odliczeniu, obciąża koszty realizowanych projektów/zadań 

do wartości brutto faktury przypadającej na dany projekt/zadanie.” 



   

 2 

§ 2. Pozostałe postanowienia zarządzenia nie ulegają zmianie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie od dnia 1 stycznia 

2020 roku, za wyjątkiem § 1 ust. 1 i ust. 2, który wchodzi w życie z dniem 8 lipca 2020 r. 


